МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ

   ул. Кораблестроителей, д. 35, корп. 5, Санкт-Петербург, 199397

Телефон/факс: 351-19-13, 351–19–14, 351-19–15

e-mail: vestnik_mo11@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2015г. № 73
          О внесении изменений в Постановление от 07.09.2015 года №31 «Об утверждении Положения об участии в деятельности  по профилактике правонарушений  в Санкт-Петербурге внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», п.27 Устава  внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов местная администрация

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
   Внести изменение в Постановление от 07.09.2015 года №31 «Об утверждении Положения об участии в деятельности  по профилактике  правонарушений  в Санкт-Петербурге внутригородского муниципального  образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов» (далее – постановление), изложив преамбулу Приложения №1 к постановлению в новой редакции: «Настоящее Положение определяет правовые и организационные основы осуществления мероприятий по реализации вопроса местного значения – участие в деятельности по профилактике правонарушений в Санкт-Петербурге в формах и порядке, установленных законодательством Санкт-Петербурга».

2.   Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования на информационных стендах, расположенных на территории  внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов.

3.      Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
    Глава местной администрации
    МА МО Остров Декабристов

С.И.Алёшин